
Beogradska berza a.d. Beograd         

01/1 br. 2350/13 
 
Na osnovu člana 63. stav 2, a u vezi članova 64.-66. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd 
(04/2 br. 3242-1/12, u daljem tekstu: Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem 
tekstu: Berza), dana 27.03.2013. godine donosi: 

 

REŠENJE  
o uključenju akcija na Open Market  

 
  

Član 1. 
Na Open Market, tržišni segment Open Market-akcije uključuju se akcije Izdavaoca: 
 

Poslovno ime izdavaoca Stoteks a.d. Novi Sad 
Matični broj izdavaoca 08574693 
PIB  100187796 

 

Akcije Izdavaoca iz stava 1. ovog člana definisane su sledećim elementima: 
 

oznaka akcije (simbol) STOTN 
CFI ESVUFR 
ISIN RSSTOTE70759 
Broj komada akcija  koji se uključuje 405.219 
obračunska vrednost akcije 1.200,49 

 
Član 2. 

Trgovanje uključenim akcijama iz člana 1. ovog Rešenja organizuje se metodom kontinuiranog 
trgovanja počev od berzanskog sastanka organizovanog dana 04.04.2013. godine. 
 
Indikativna cena za trgovanje iz stava 1. ovog člana utvrđuje se u visini 1.200,00 RSD. 
 

Član 3. 
Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internet stranici Berze. 
 

Član 4. 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana od dana 
prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Izdavalac je Berzi podneo zahtev za uključenje akcija iz člana 1. dispozitiva ovog Rešenja na Open 
Market, sa dokumentacijom propisanom Pravilima Berze. Nakon što je konstatovano da je uz  
predmetni zahtev priložena kompletna i potpuna dokumentacija propisana Pravilima Berze, te 
ocenjeno da su ispunjeni propisani uslovi za uključenje akcija Izdavaoca na Open Market, odlučeno je 
kao u članu 1. ovog rešenja. Indikativna cena za trgovanje akcijama izdavaoca odredjena je u skladu sa 
Pravilima Berze, a u visini obračunske vrednosti akcija koju je Izdavalac iskazao u Informatoru o 
Izdavaocu, te je odlučeno kao u članu 2. ovog rešenja. Sa izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu.  

 
BEOGRADSKA BERZA 
Gordana Dostanić, direktor 

Dostavna naredba: 
1. Izdavaocu 
2. Komisiji za hartije od vrednosti 
3. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
4. Pravnoj službi Berze 
5. Arhivi Berze 


